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Lénda: Kérkesé pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike t& datés 04.11.2024

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
Tirané

N& zbatim t€ VKM nr. 425, daté 27.5.2020 “Pér procedurat e pérzgjedhjes sé subjekteve té pajisura me
licencé pér projektim, zbatim, mbikéqyrje dhe kolaudim né pasurité kulturore, pér kryerjen e investimeve
me fonde publike né pasurité kulturore” i ndryshuar, dhe Lidhjes 2, Shtojca 23 e Udhézimit t& Ministrit
t¢ Kulturés nr. 269 daté 11.08.2020 i ndryshuar, bashkélidhur po ju dérgojmé pér publikim
“FORMULARI INJOFTIMIT TE ANULLIMIT TE KONKURRIMIT PUBLIK”.

Njoftimi ju dérgohet edhe né format elektronik (CD) si dhe né adresén zyrtare t€ emailit —
info@app.gov.al .

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SHEM

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirang, Shqipéri, Tel.: +355 44504152;
Email: info@jiktk; www.iktk gov.al
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FORMULARI I NJOFTIMIT TE ANULLIMIT

Emri: “Instituti Kombétar i Trashégimisé Kulturore”
Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu” Nr. 76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”
Email: info@iktk.gov.al.

Faqgja e internetit:  www.iktk.gov.al

Objekti i procedurés sé¢ Konkurrimit publik: Shérbimin/Konsulencén “Hartimi i Planit Té
Menaxhimit té Integruar (PMI), pér Qytetet Berat Dhe Gjirokastér”

Publikuar né daté 21.10.2024 né Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 70 daté 21.10.2024.
Fondi limit: 62.500.000 (gjashté e dy milion e peséqind mijé).

Arsyet e Anulimit: Gabime gjaté hartimit t& dokumentave t& konkurrimit pliblik.

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirang, Shqipéri, Tel.: +355 44504152,
Email: info@iktk; www.iktk.gov.al



